РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2011                                            № 924                               р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района  от 25.10.2011 №739 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проектов памятников, памятных знаков, мемориальных досок»

     В целях приведения   в соответствие  с действующим   законодательством муниципальных правовых актов  Октябрьского района,   руководствуясь частью  8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Октябрьского района  от 25.10.2011 № 739 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов памятников, памятных знаков, мемориальных досок» внести следующие изменения:
     пункт 3.1. раздела 3. Административные процедуры дополнить абзацем следующего содержания:

« - паспорт гражданина РФ или универсальную электронную карту (при ее наличии). В случаях предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг».
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главного архитектора района М.Н. Протасова.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети «Интернет».
И.о. Главы Октябрьского района                                                            И.Ю. Зюзин